Do Projeto de Dec. Legislativo n.º 12/16 - Proc. n.º 3506/16
(Decreto Legislativo n.º 11/16)	Fl. 02
[bookmark: _GoBack]D[image: Y:\seloCor.png]ECRETO LEGISLATIVO Nº 11, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.

Outorga o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Ilmo. Sr. Luiz Carlos Allegretti.

Sidmar Rodrigo Toloi, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições de seu cargo, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 12/16, aprovado por unanimidade em sessão realizada aos 04 de outubro de 2016,

DECRETA:

Art. 1º. É outorgado o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Ilustríssimo Senhor Luiz Carlos Allegretti, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados nas áreas social e cultural.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 04 de outubro de 2016.

Publique-se

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

I[image: Y:\seloCor.png]srael Scupenaro
1º Secretário

César Rocha Andrade da Silva
2º Secretário

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial do Município nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi
Diretoria Parlamentar
image1.png